COMUNE DI MARINEO -

Prov. Palermo

Area Affari penerali - Servizi Demografici e Produtiivi

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

aw REN 2000
1. Ji de] 27 GENT00S

COggetto: ﬁiﬁ‘&f‘ﬂ A\N’ S DLO o ng €0 (&’MM ExjAUT?ﬂ
=CGf Sop.f.).

L'anno duemila , il glorno del mese di

, in Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora

Sclafani, nella qualitd di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il .

presente provvedimento

Serv;;'t'.iu Finannario -

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilita.

Marineo, li &5%3 1l Responsafffile del 1210




Oggetto: Liquidazione Avv. Lo Monaco (Comune ¢/Automega)
I1 Responsabile

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 10/03/03, con la quale é
stato conferito incarico all’Avv. Saverio Lo Monaco per tutelare le ragioni di questo
Comune nei confronti della Automega S.p.A.;

Vista la nota acclarata al protocollo di questo Comune in data 19/09/08 al n.
14035, con la quale 'Avv. Lo Monaco trasmette preavviso di parcella per €
10.650,95;

Vista la propria determinazione n. 55 del 22/12/08, con la quale & stato assunto
I'impegno di spesa di pari misura;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di che trattasi;

Visto |'elenco dei RR.PP.;

Vista il vigente regolamento di contabilita comunale;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa, liquidare e pagare all’Avv. Saverio Lo Monaco
P. IVA 05595480822 con studio in Palermo, via Dei Biscottai n. 17 la complessiva
somma di € 10.650.95 mediante bonifico bancario presso la Banca Generali Spa
(IBAN IT85H0307502200CC8090114943).

Imputare il superiore onere al cap PEG /Res 124, ove lo stesso risulta
impegnato con 'atto n. 55/08 meglio in premessa indicato.

Il ongabile
Dott.ssa _idur Sclafani




Defissa il :

’

LN

11 Messo Comupale

R Segretario Comunale
CERTIFICA

su conforme rélazione del mesgo incaricate per la pubblicazione degli attl,
che la presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio del
Comune per quindici giorni consscutivi a decorrere dal giomo festivo
12 LUG 2009 senza opposizioni 0 reclami.
. Marineo, li

Il Segretario Comunale

A $fisna all'£1bo Pretono il ]2 LUGI"M""_‘“_—— —



